
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

33 

21 

101 

88 

77 

74 

91 

6 

72 

12 

52 

79 

22 

69 

63 

97 

10 

935 

53 

13 

14 

45 

38 

169 

777 

Name 

Stefano Bonetti 

Jerry van de Bunt 

Bob Peeters 

Kris Steenhaut 

Renzo Van Der Donckt 

Niklas Pfeiffer 

Berten De Klippel 

Daniel Flemming 

Daniel Zörnweg 

Bart Van Calster 

Stefan Wauter 

David Kužela 

Jan Markalous 

Petr Najman 

Kai-Uwe Lenz 

Marian Blazek 

Marko Milosch 

Alfred Stark 

Paul Klopp 

John Van Hecke 

Jan Wiese 

Georg Ahner 

Jacques Borremans 

Marc Verhegge 

Marc De Geyter 

Nat 

ITA 

NED 

BEL 

BEL 

BEL 

GER 

BEL 

GER 

GER 

BEL 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

GER 

GER 

NED 

BEL 

GER 

GER 

BEL 

BEL 

BEL 

Class 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

German Twin 

Motorrad 

Paton S1 

Honda Mono 

Kawasaki ER6 

Ducati 1000DS 

Kawasaki ER6 

NK Motors ER6 

Ducati Monster 1000 

Kawasaki ER6 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER6 

Kawasaki ER6 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER6 

Suzuki SV 650 

Ducati 944 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER6 

Ducati 

Suzuki SV 650 

Kawasaki ER6 

Ducati 900SS 

Ducati 900SS 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Total Tm 

18:18.399 

18:23.995 

18:33.425 

18:43.625 

18:49.484 

18:50.269 

19:02.328 

19:03.422 

19:06.972 

19:08.481 

19:13.330 

19:13.674 

19:19.609 

19:34.018 

19:36.414 

19:37.311 

19:48.743 

20:03.325 

20:04.898 

20:05.007 

20:08.976 

20:09.678 

18:29.154 

18:37.896 

19:17.983 

Diff 

5.596 

15.026 

25.226 

31.085 

31.870 

43.929 

45.023 

48.573 

50.082 

54.931 

55.275 

1:01.210 

1:15.619 

1:18.015 

1:18.912 

1:30.344 

1:44.926 

1:46.499 

1:46.608 

1:50.577 

1:51.279 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Gap 

5.596 

9.430 

10.200 

5.859 

0.785 

12.059 

1.094 

3.550 

1.509 

4.849 

0.344 

5.935 

14.409 

2.396 

0.897 

11.432 

14.582 

1.573 

0.109 

3.969 

0.702 

1 Runde 

8.742 

40.087 

Best Tm 

1:48.130 

1:47.900 

1:49.554 

1:51.467 

1:51.648 

1:51.914 

1:50.932 

1:52.271 

1:51.832 

1:52.844 

1:53.907 

1:52.919 

1:54.730 

1:55.179 

1:55.725 

1:55.932 

1:57.088 

1:58.497 

1:58.398 

1:57.106 

1:59.650 

1:58.419 

1:58.643 

2:02.428 

2:05.492 

In Lap 

10 

8 

4 

10 

7 

8 

10 

9 

10 

7 

9 

8 

7 

5 

10 

6 

4 

8 

5 

10 

10 

10 

8 

2 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.596 

Avg. Speed 

156,664 

Best Lap Tm 

1:47.900 

Best Speed 

159,481 

Best Lap by 

21 - Jerry van de Bunt 

Gedruckt: 23.09.2017 16:59:05 

Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Günter Uhl D/GER 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummern: DMSB S-42/17, EMN: 10/142

55. Int. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 

Frohburg Twin/Mono 

Race1 

Rennen (10 Runden) started at 16:38:34 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

23.09.2017 16:25 
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Pos 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

No. 

26 

4 

Name 

Stijn De Geyter 

Christophe Carlier 

Nat 

BEL 

BEL 

Class 

German Twin 

German Twin 

Motorrad 

Ducati Monster SR2 

Suzuki SV 650 S 

Laps 

8 

5 

Total Tm 

15:44.385 

9:48.401 

Diff 

NF 

NF 

Gap Best Tm 

1:54.834 

1:55.596 

In Lap 

5 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.596 

Avg. Speed 

156,664 

Best Lap Tm 

1:47.900 

Best Speed 

159,481 

Best Lap by 

21 - Jerry van de Bunt 
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Sportkomissar/steward Günter Uhl D/GER 
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www.mylaps.com 
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55. Int. Frohburger ADAC-Dreieckrennen 

Frohburg Twin/Mono 

Race1 

Rennen (10 Runden) started at 16:38:34 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

23.09.2017 16:25 
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